

افزایش ۴۰ درصدی تولید در پتروشیمی کارون



مدیر پروژه‌های سرمایه‌ای پتروشیمی کارون از آغاز پروژه هایکو خیر داد و گفت: با تکمیل این پروژه، پتروشیمی کارون در تولید دو خوراک اصلی خود کفا می شود و تولید خود را از ۶۰ به ۱۰۰ درصد ظرفیت افزایش می دهد.

به گزارش شرکت پتروشیمی کارون، حسین رفیع زاده در باره پروژه هایکو گفت: پروژه هایکو یکی از پروژه های راهبردی این شرکت در راستای تامین پایدار خوراک گاز منواکسید کربن و گاز هیدروژن است. این دو خوراک جزو خوراک های اصلی و بسیار مهم شرکت پتروشیمی کارون هستند و تولید مستمر و پایدار این شرکت به تامین به موقع و کیفیت این دو خوراک بستگی دارد که هم اکنون این خوراکها از یکی از پتروشیمی های همجوار تامین می شود. رفیع زاده تصریح کرد: هم کنون طراحی پایه تکمیل شده است و طراحی تفصیلی پروژه بیش از ۵۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

بر مصرف ها، خوش مصرف شدند



وزیر نیرو از پیوستن بخش قابل توجه مشترکان بر مصرف برق پارسانل به مشترکان مصرف امسال خبر داد و به گزارش صدواسیمار، وارد کانیان در حاشیه جلسه هیئت دولت با اشاره به اینکه قطع برق

برخی ادارات دولتی بر مصرف در زمان اوج مصرف آن ها را توجه و تنبیه کرده است، افزود: در روزهای گذشته برق برخی از ادارات دولتی پر مصرف با تصمیم استاندار تهران در زمان اوج مصرف قطع و پس از پایان زمان اوج مصرف دوباره وصل شده است که طبق گزارش های ارسال شده توجه و تنبیه کافی انجام شده است. اردکانیان کاهش فشار دستگاه های سرمایشی به شبکه برق و جلوگیری از کمبود قطع برق و بروز خاموشی را هدف از اجرای این مصوبه دانست و افزود: این طرح سبب مدیریت مصرف معادل ۲ هزار مگاوات برق در کشور شد.

مدیر عامل شرکت ملی پخش و پالایش خیر داد؛

ذخایر سوخت کشور در شرایط مطلوب



بنزین با کیفیت تولید می شود و خوراک در یافتی پالایشگاه ها به بیش از ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار بشکه در روز رسیده که موفقیت بزرگی در جنگ اقتصادی به حساب می آید. وی پایداری در تولید بنزین و کیفیت آن را بسیار مهم ارزیابی کرد و گفت: امسال هیچ گونه دغدغه و نگرانی در زمینه تولید و تامین سوخت کشور نداریم و ذخایر سوخت کشور در شرایط بسیار مطلوبی قرار دارد.

صادق آبادی همچنین در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به اهمیت گردش بالای مالی در صنعت نفت و لزوم صیانت و

حراست از آن افزود: میزان تخلفات کشف شده در صنعت نفت نسبت به گردش بسیار بالای مالی، بسیار ناچیز است و نشان از سلامت مالی کارکنان و مدیران زحمتکش این صنعت و تلاش تمام همکاران در سازمان حراست و نهادهای نظارتی برای صیانت از درآمدهای صنعت نفت دارد.

وی افزود: البته تاکید مقام عالی وزارت به صرف شدن تخلفات و برخورد بسیار قاطع با متخلفین است.

معاون وزیر نفت در امور پالایش و پخش خطاب به مدیران حراست صنعت پالایش و پخش تاکید کرد: صیانت و پاسداری

قطعی برق ناشی از کمبود تولید نداریم



سختگی صنعت برق گفت: در حال حاضر شرایط به گونه ای است که شبکه برق کشور در وضعیت مطلوب و پایداری کامل قرار گرفته، صادرات برق به طور معمول در حال انجام است و قطعی برق ناشی از کمبود تولید

نداریم. به گزارش صدواسیماءصطفی رحبی مهندسی تصریح کرد: همانگونه که صنایع باعضای تفاهم نامه های مدیریت مصرف میزان استفاده خود را در ساعت پیک کاهش داده و یا مشترکان بخش کشاورزی در چهار ساعت اوج مصرف چاه های کشاورزی خود را خاموش می کنند، این واحدها نیز باید در زمان اوج مصرف میزان برق مصرفی خود را کاهش دهند. به گفته وی، در پی بارندگی های مناسب سالی آبی جاری حدود چهار هزار و ۵۰۰ مگاوات توان تولید نیرو گاه های برقایی این نسیب به مدت مشابه سال گذشته افزایش پیدا کرده است.

از این سلامت بر عهده نیرو های دلسوز و زحمت کش حراست است که با نگاه درست و دقیق و بررسی و نظارت همیشگی، می توانند مانع از بروز فساد و تخلف بشوند. ایران را باید صادر کننده سوخت استراتژیک بک باشد، نه وارد کننده

مدیریت مصرف بنزین و همین طور صادرات این فرآورده نفتی مورد توجه مجلس شورای اسلامی نیز هست. به طوری که اسدالله قره خانی آلوستانی، سخنگوی کمیسیون انرژی مجلس توضیح می دهد: «پیش بینی می شد که امسال صادرات بنزین کشور برای اولین بار در طول تاریخ صنعت نفت آغاز شود. چرا که در این دولت سه فاز پالایشگاه ستاره خلیج فارس وارد مدار شده و جهشی در تولید بنزین کشور رخ داده است. اما باید مصرف را مدیریت کرد که ایران دیگر از فاز صادر کننده یک کالای استراتژیک وارد فاز وارد کننده آن کالا نشود.» قره خانی با اشاره به اینکه صادرات بنزین برای ما زراوری خواهد داشت و به اقتصاد کشور کمک خواهد کرد، می گوید: «درآمدهای این بخش وارد خزانه می شود و قطعا مکانیسم منظر برای آن مشابه درآمدهای حاصل از صادرات سایر فرآورده های نفتی خواهد بود.» این نماینده مجلس ادامه می دهد: «کارت سوخت می تواند به مدیریت مصرف از طریق ایجاد جو روانی مثبت و جلوگیری از قاچاق بنزین کمک کند. ضمن آنکه پایش شبکه با استفاده از کارت سوخت آسان خواهد شد و بر اساس آن می توان برای افزایش صادرات برنامه ریزی کرد.» به گفته قره خانی در بحث کارت سوخت بنزین دونوخی و سهمیه بندی مطرح نشده است تا در جهت رفاه حال مردم عمل شود؛ اما با استفاده از کارت سوخت می توان از قاچاق جلوگیری کرد و به همان میزان صادرات قانونی را افزایش داد.

قیمت مرغ در کانال ۱۴ هزار تومان

اصناف

www.tejaratonline.ir

عضو هیئت مدیره کانون سراسری مرغداران گوشنی درباره آخرین تحولات بازار مرغ اظهار کرد: متوسط نرخ هر کیلو مرغ زنده درب مرغداری ۹۷ هزار و ۲۰۰ تا ۹۶ هزار و ۸۰۰ مرغ آماده به طیح در خرده فروشی ها ۱۴ هزار تومان است. بر مردم چهار آیین در گفت وگو با

باشگاه خبرنگاران جوان، از زیاد تقاضا در برابر عرضه، افزایش دمای هوا و کاهش وزن گیری لاشه ها را دلیل اصلی افزایش ۵۰۰ تومانی نرخ هر کیلو مرغ نسبت به ۱۰ روز گذشته اعلام کرد. عضو هیئت مدیره کانون سراسری مرغداران گوشنی با اشاره به اینکه

تجارت

پنجشنبه ۲۷ تیر ۱۳۹۸ • شماره ۱۶۴۴

Thu • 1 8 Jul • 2 0 1 9

نفت و نیرو

اتصال کارت بانکی به کارت سوخت منتفی شد

شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی اعلام کرد که اتصال کارت بانکی به کارت سوخت اجرایی نمی شود و کارت بانکی زمانی قابلیت اجرایی دارد که سهمیه بندی اعمال شود و در حال حاضر نیز برنامه ای برای سهمیه بندی بنزین وجود ندارد. به گزارش ایسنا، استفاده از کارت سوخت شخصی از تاریخ ۲۰ مردادماه اجباری شده است و طبق اعلام شرکت ملی پخش فرآورده نفتی برای تامین کارت سوخت هیچ مشکلی وجود ندارد و همه افرادی که به هر عنوانی کارت سوخت ندارند می تواند با مراجعه به پلیس ۱۰۴ تقاضای صدور کارت کند.

جزییات تها تر نفت در برابر اجرا

مدیر عامل شرکت برق حرارتی با بیان اینکه اگر بخش خصوصی مطالبه ای بابت طرح های عمرانی از دولت داشته باشد، می تواند در قبال آن نفت خام دریافت کند، گفت: مدارک تعداد زیادی نیرو گاه تنظیم شده که بتدریج برای نوسازی از مسیر تهران با نفت معرفی خواهند شد. محسن طرز طلب در گفت و گوسبا ایسنا، در این باره توضیح داد: در قانون بودجه ۹۸ تبصره "یک" بند "ی" پیش بینی شده که اگر بخش خصوصی مطالبه ای بابت طرح های عمرانی از دولت داشته باشد، می تواند در قبال آن نفت خام دریافت کند. وی افزود: بخش خصوصی می تواند در قبال مطالبه خود نفت خام را دریافت و آن را استفاده کرده و یا بفروشد.

کشف و دستگیری باند سارقان نفت

در غرب کارون

حراست شرکت مهندسی و توسعه نفت (متن) باند سارقان نفت خام و فرآورده های نفتی را در محدوده میدان یادآوران کشف کرد و اعضای این باند را به مراجع ذی ربط تحویل داد. به گزارش شرکت متن، ساعت چهار شنبه، ۲۶ تیرماه، در پی چند شب کمین و هوشیاری کارکنان حراست شرکت مهندسی و توسعه نفت، باند سارقان نفت خام و فرآورده های نفتی در محدوده میدان یادآوران کشف و به مراجع ذی ربط تحویل شد. بر اساس این گزارش، این عملیات با همکاری و هماهنگی فرمانده انتظامی پاسگاه حمیدو کلاترزی ۲۸ ملاحظیه انجام شد. در این عملیات یک دستگاه تریلر با تانکر ۳۰ هزار لیتری و یک دستگاه خاور با مخزن ۶ هزار لیتری توقیف و پنج سارق که در مناطق آزادگان، کارون، مارون، اروندان، خفیر و ماهشهر فعالیت های گسترده ای در جهت سرقت و قاچاق نفت خام و فرآورده های نفتی انجام داده بودند، دستگیر شدند.

اصناف و کشاورزی

سالانه ۱/۵ تا ۲ میلیون تن جو وارد کشور می شود

مدیر کل دفتر غلات و محصولات اساسی وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه نیاز کشور به جو ۵ میلیون تن است، گفت: سالانه ۱.۵ تا ۲ میلیون تن جو از طریق واردات تامین می شود. به گزارش ایرنا، فرامک عزیز کریمی در بازدید از مزارع مؤسسه تحقیقات دیم مراغه اظهار داشت: امسال با افزایش ۴۰۰ هزار تنی تولید جو در کشور، پیش بینی می شود حدود ۳.۵ میلیون تن جو از مزارع برداشت شود. وی افزود: شرایط مناسب اقلیمی، توزیع بذرهاى جدید اصلاح شده و تأمین نهاده های مورد نیاز کشاورزان عامل افزایش تولید جو در کشور است.

۵۰ هزار تن میگو امسال در کشور تولید می شود

معاون توسعه ارزی پروری سازمان شیلات ایران در در رابطه با افزایش تولید میگو در کشور اظهار داشت: سطح زیر کشت میگو سال گذشته حدود یازده هزار هکتار بود که این سطح امسال حدود هزار هکتار افزایش یافته است. به گزارش وزارت جهاد کشاورزی، حسین عبدالحی افزود: پیش بینی ما این است که امسال برداشت میگو به بیش از ۵۰ هزار تن برسد در حالی که در برنامه ششم توسعه برای سال ۹۸ حدود ۴۲ هزار تن بوده است. در سال ۹۷ هم پیش بینی برنامه ششم توسعه رسیدن به ۳۳ هزار تن بود که در سطح ۴۷ هزار تن تولید شد. عبدالحی در ادامه تصریح کرد: طبق پیش بینی ما در استان هرمزگان بیش از هزار و ۳۰۰ هکتار نسبت به سال گذشته افزایش سطح زیر کشت خواهیم داشت.

۹۷ واحد صنفی آرایشگاه مختلط در تهران جمع آوری شد

رئیس اتحادیه آرایشگران مردانه از بر خورد جدی اتحادیه با واحدهای آرایشگاه های مردانه که اقدام به اصلاح موی مشتریان زن می کنند، اظهار کرد: تاکنون ۹۷ واحد آرایشگاه های مختلط در سطح تهران جمع آوری شده است. عباس گلشن در گفت وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، با بیان اینکه هر هفته ۲۰ تا ۲۵ واحد صنفی آرایشگاه مختلط در تهران جمع آوری می شود، اظهار کرد: به مجموع ۱۸۸ اختطار به این واحدهای صنفی داده ایم. به گفته گلشن، ۲ هزار و ۲۰۰ واحد صنفی مجوزدار در تهران مشغول به فعالیت هستند. وی در پاسخ به این پرسش که آیا اتحادیه، مجوز فعالیت به آرایشگاه های آرایشگرانی را می دهد یا خیر، افزود: تمام واحدهای صنفی بایستی سند اداری داشته باشند.

۵

انرژی